18.07.2025, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ г.
Екатеринбург

63

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Н. Юферова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Комлева
(И.О. Фамилия)

Д. М. Андреева
(И.О. Фамилия)

А. А. Аржанников
(И.О. Фамилия)

Д. Бельский
(И.О. Фамилия)

Д. С. Додров
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лукашина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

М. В. Макаровская
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малямова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Меньшикова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Некрасова
(И.О. Фамилия)

А. В. Созонов
(И.О. Фамилия)

А. С. Соколова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Шишмакова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Юферова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:
1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агапитов Дмитрий Станиславович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Аскерова Сабина Алигардаш кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бакличева Ксения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Песковская Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пискунов Роман Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тельминова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Турушев Владислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Усманов Динислам Дамирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Черепанова Ульяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чусовитина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шматова Софья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Щербинина Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель Ю. А. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Комлева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Н. Юферова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2